Выписка из приказа № 23
по МКОУ «Калиновская СОШ» от 20 марта 2021 года

«О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных работ
(ВПР-2021) в 4-8, 10-11 классах ОУ МР «Тарумовский район» РД.

JV . ; Sip;.

На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Роспотребнадзор) от 11.02.2021 г. №119 «О
проведении ВПР в 2021 уч.г.» » и приказа Минобрнауки РД от 18.02. 2021
г. № 05-02-71/21 «О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных
работ (ВПР-202-1) в 4-8, 10-11 классах», и в соответствии с приказом № 12-
од от 24.02.2021 года «О проведении в 2021 году Всероссийских
проверочных работ по ОУ МР «Тарумовский район» РД,

приказываю:

1. Утвердить график проведения ВПР в 2021 году среди уч-ся 4-8 кл.
2. Назначить следующих педагогов ответственными за объективность
проведения ВПР по учебным дисциплинам;
- Жукову С.А,
- Руденко Е.П.
- Шаповалову Л.И.
- Курбанову Ж. А.
3. Провести ВПР в штатном режиме (согласно расписанию).
4. Обеспечить объективность и прозрачность проведения ВПР - 2021.
5. Черникову З.К. учителя информатики назначить ответственным лицом по
обеспечению своевременной загрузки информации на информационный
портал ФИС ОКО.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

£
I?

ь

Выписка из приказа № 23
по МКОУ «Калиновская СОШ» от 20 марта 2021 года

«О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных работ
(ВПР-2021) в 4-8, 10-11 классах ОУ МР «Тарумовский район» РД.

На основании Приказа Федеральной службы по надзору в сфере
образования и науки (Роспотребнадзор) от 11.02.2021 г. №119 «О
проведении ВПР в 2021 уч.г.» » и приказа Минобрнауки РД от 18.02. 2021
г. № 05-02-71/21 «О проведении в 2021 году Всероссийских проверочных
работ (ВПР-202-1) в 4-8, 10-11 классах», и в соответствии с приказом № 12-
од от 24.02.2021 года «О проведении в 2021 году Всероссийских
проверочных работ по ОУ МР «Тарумовский район» РД,

I*

приказываю:

1. Утвердить график проведения ВПР в 2021 году среди уч-ся 4-8 кл.
2. Назначить следующих педагогов ответственными за объективность
проведения ВПР по учебным дисциплинам:
- Жукову С.А,
- Руденко Е.П.
- Шаповалову Л.И.
- Курбанову Ж. А.
3. Провести ВПР в штатном режиме (согласно расписанию).
4. Обеспечить объективность и прозрачность проведения ВПР - 2021.
5. Черникову З.К. учителя информатики назначить ответственным лицом по
обеспечению своевременной загрузки информации на информационный
портал ФИС ОКО.
6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

i:
Ч-

%